
AGOGE RACE CHARITY 2024 - Informace pro účastníky 
Místo a datum: 

Praha, 21. září 2024 
Louka za areálem Spartak Hrdlořezy - Břežanka, Před Mosty 1, Praha 9 Hrdlořezy, 190 00 

GPS: 50°05'41.2"N 14°31'03.2"E

Časový harmonogram

• 12:30 Otevření registrací
• 12:45 Slavnostní zahájení
• 13:00 Start dětské vlny - 1200 m
• 13:10 Start dětské vlny - 700 m
• 13:30 Start vlny #1
• 13:40 Start vlny #2
• 13:50 Start vlny #3
• 14:00 Start vlny #4
• 14:10 Start vlny #5
• 14:20 Start vlny #6
• 14:30 Start vlny #7
• 15:30 Vyhlášení výsledků
• 16:00 Ukončení akce

Před každým startem proběhne rozcvička před hlavním pódiem. Prosíme, dostavte se na start včas a 
ujistěte se, že znáte svoji startovní vlnu minimálně den před závodem.

Pozor: Závodníci, kteří nebudou respektovat přidělenou startovní vlnu, nebudou mít změřený čas a 
budou diskvalifikováni!

Registrace v den závodu: 550 Kč pro dospělé, 300 Kč pro děti. Účastníci registrovaní na místě 
budou zařazeni do vlny určené organizátorem. Kapacita registrací na místě je omezena.

Časomíra: Pár metrů za startovním koridorem bude umístěn snímač časomíry. Prosíme, 
nepřibližujte se ke snímači 10 minut před startem první dětské vlny, aby nedošlo k chybě v měření a 
případné diskvalifikaci. Pokud běžíte dospělou a zároveň chcete doprovázet dítě na dětské čipy si 
sundejte !

Příprava před závodem

1. Ujistěte se, že jste provedli platbu dle pokynů.
2. Startovní listina bude zveřejněna na facebookové stránce do pátku 20. září a zaslána 

registrovaným účastníkům e-mailem.
3. Na startovní listině najdete své startovní číslo (jména jsou řazena abecedně).

Postup vyzvednutí startovního balíčku

1. Dostavte se k registracím se svým startovním číslem (zjistíte na facebooku, webových 
stránkách www.sportemplnimesny,cz nebo v e-mailu).

2. Řaďte se do koridoru podle vašeho startovního čísla.
3. Ve startovním balíčku obdržíte čip na měření času, který si umístěte kolem kotníku, a 

startovní číslo na dres.

1



Úschovna

Po vstupu do areálu si můžete uložit věci do úschovny. K uloženým věcem obdržíte pásku s vaším 
startovním číslem. Úschovna bude otevřena od 12:30 do 15:30. Úschovna nenese odpovědnost za 
ztrátu nebo poškození věcí.

Registrace a přeregistrace

Registrace v den závodu je možná pouze na místě od 12:30 do 14:00. Dostavte se minimálně 30 
minut před vaším startem.

Pravidla závodu

• Odpadky: Po celé trase a v festivalové zóně je přísně zakázáno vyhazovat odpadky; 
porušení pravidel bude trestáno diskvalifikací.

• Kouření: Kouření je zakázáno v festivalové zóně i na trati. V případě potřeby opusťte 
festivalovou zónu a nedopalky vyhazujte do odpadkových košů.

Časomíra

Obdržíte čip (v hodnotě 500 Kč) pro měření času. Závodníci, kteří závod vzdají, musí čip odevzdat. 
Po doběhnutí do cíle čip odevzdejte pořadatelům. Při ztrátě čipu jste povinni uhradit 500 Kč.

Vyhlášení vítězů

Vyhlášení vítězů proběhne podle časového harmonogramu. Kategorie: Ženy, Muži, Starší děti a 
Mladší dětí

Fotografie ze závodu

Fotografie budou postupně zveřejňovány na facebookové stránce spolku Sportem plníme sny.

Občerstvení

Občerstvení bude zajištěno ve startovním balíčku. Jídlo a pití bude možné zakoupit v restauraci 
Břežanka.

2



Parkování

Parkování je možné zdarma na vyznačených místech. Vzhledem k omezené kapacitě doporučujeme 
využít MHD (zastávka Pod Táborem).

Mapa cesty od autobusové zástavky  

Další informace

• Vstup pro diváky je zdarma. Prosíme, respektujte pokyny organizátorů a pohybujte se ve 
vyhrazených zónách.

• Toalety, sprchy, šatny a úschovna jsou k dispozici v areálu Břežanka vedle restaurace.
• Volné pobíhání psů je zakázáno.

Kontakt

V případě dotazů se obracejte na organizátory: Jana Jirkala (603140161) nebo Zuzanu Jirkalovou 
(604584039), případně na e-mail info@agogegym.cz nebo facebookovou stránku.

Nepříznivé počasí a jiné okolnosti

V případě nepříznivých podmínek si organizátoři vyhrazují právo upravit část závodu nebo jej zcela 
zrušit pro bezpečnost všech zúčastněných.

3



Fair Play

Závod je o zábavě a fair play. Prosíme, chovejte se zodpovědně a pomáhejte si navzájem.

Mapa festival zóny 

4



5

 
Partneři závodu


	AGOGE RACE CHARITY 2024 - Informace pro účastníky

